
 

 

POSTANOWIENIE NR 75/2019 

 Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Suchowola 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Suchowoli.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Suwałkach 

 

/-/ Maciej Henryk Romotowski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 75/2019  

Komisarza Wyborczego w Suwałkach  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gimnazjum w Suchowoli, ul. Augustowska 2,  

16-150 Suchowola: 

 

1. Jolanta Bernatowicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Horodnianka 

2. Justyna Bezubik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Suchowola 

3. Iwona Gilewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chmielówka 

4. Irena Hyziewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Suchowola 

5. Sławomir Kraśnicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Suchowola 

6. Jakub Krynicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Piątak 

7. Jolanta Murawska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Krasnoborki 

8. Karol Krzysztof Piątkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jasionówka 

9. Antoni Wojtulewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jatwieź Mała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska, Jatwieź Duża 29, 16-150 Suchowola: 

 

1. Joanna Beczko, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Karpowicze 

2. Agnieszka Bolesta, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Jatwieź Duża 

3. Wiesław Bruzgo, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Suchowola 

4. Zbigniew Kolędo, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Połomin-Kolonia 

5. Dawid Koźbiel, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Jatwieź Mała 

6. Grzegorz Matyskieł, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Suchowola 

7. Edward Pycz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Suchowola 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 1, 16-150 Suchowola: 

 

1. Elżbieta Harasiuk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Suchowola 

2. Czesław Juchniewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Suchowola 

3. Kazimierz Kalinowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Karpowicze 

4. Andrzej Karny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Suchowola 

5. Teresa Kołodziejczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Suchowola 

6. Adrian Omielan, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Jatwieź Mała 

7. Tomasz Owsiejko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Suchowola 

8. Marzena Dorota Radziewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Suchowola 

9. Anna Rutkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Suchowola 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 1, 16-150 Suchowola: 

 

1. Przemysław Bruzgo, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Suchowola 

2. Ewa Zofia Kalinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Karpowicze 

3. Krzysztof Kotuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Karpowicze 

4. Zdzisław Linowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Suchowola 

5. Józef Owsiejko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Suchowola 

6. Anna Teresa Pośpiech, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Suchowola 

7. Andrzej Sławiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Karpowicze 

8. Bożena Halina Szałkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Suchowola 

9. Dawid Zdanewicz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Suchowola 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Kino "Kometa", Plac Kościuszki 5, 16-150 Suchowola: 

 

1. Justyna Ciuchno, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzyrzecze 

2. Dariusz Franciszkowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Suchowola 

3. Grażyna Anna Gilewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Chmielniki 

4. Alicja Guziejko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Suchowola 

5. Małgorzata Kalinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Suchowola 

6. Anna Matyskieł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Suchowola 

7. Katarzyna Piątkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jasionówka 

8. Grażyna Tołoczko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Suchowola 

9. Wiesława Wilczewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Suchowola 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Chodorówka Nowa 17,  

16-150 Suchowola: 

 

1. Marzanna Bielska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Suchowola 

2. Justyna Bieroza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Orla 

3. Izabela Paula Ciuchno, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Trzyrzecze 

4. Zdzisław Dziewiątkowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Suchowola 

5. Michał Guziejko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Suchowola 

6. Joanna Karp, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Jatwieź Mała 

7. Krystyna Pośpiech, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Suchowola 

8. Elżbieta Rafałowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Suchowola 

9. Karol Rafałowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Suchowola 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Wólka 68, 16-150 Suchowola: 

 

1. Małgorzata Burzym, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wólka 

2. Łukasz Januszko, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Suchowola 

3. Andrzej Kamiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dubasiewskie Kol 

4. Elżbieta Karp, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Jatwieź Mała 

5. Dawid Kolenda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Połomin 

6. Julita Koźbiel, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jatwieź Mała 

7. Tomasz Omielan, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Suchowola 

 

 


